HOSE_BM-7.2/1-BH3-02/2014                                                                                                            Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 455/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 04 năm 2016

 THÔNG BÁO
Về việc nhận hồ sơ đăng ký niêm yết lần đầu

Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM thông báo về việc nhận hồ sơ đăng ký niêm yết

lần đầu như sau:

- Tổ chức đăng ký niêm yết:Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất và Thương mại HCD

- Tên tiếng Anh: HCD Investment Producing and Trading Joint Stock Company

- Tên viết tắt: HCD Investpro., JSC

- Địa chỉ trụ sở chính: Số nhà 122B, Phố Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành

phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương

- Địa chỉ Văn phòng giao dịch: F6-F7 Khu đô thị mới Ngô Thì Nhậm, Phường Hà Cầu,

Quận Hà Đông, Thành phố Hà nội

- Điện thoại                         : (84.4) 3351 8419   Fax:  (84.4) 3351 8430

- Website                             : www.hcdgroup.com.vn

- Loại chứng khoán             : cổ phiếu phổ thông

- Vốn điều lệ : 135.000.000.000 đồng  (Một trăm ba mươi lăm tỷ đồng).

- Số lượng cổ phiếu đăng ký niêm yết: 13.500.000 cổ phiếu (Mười ba triệu năm trăm

nghìn cổ phiếu).

- Tổ chức tư vấn: Công ty cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Sài gòn Thương Tín

- Ngày nhận hồ sơ đăng ký niêm yết: 07/04/2016.

                   Nơi nhận:
                       -  TCNY;

                       -  TTTT;

                       -  Lưu: NY, VT (4)

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trầm Tuấn Vũ